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CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

I1SO 14001 1SO 50001

SF3

AN/

Ptyn dezynfekcyjny 2 x 5000 ml
Oryginalny kanister Satino, kompatybilny z SF3

OPIS PRODUKTU

332990

Ptynny srodek dezynfekcyjny do rak stworzony do kolumny dezynfekcyjnej XL. Umozliwia gruntowna higiene rak wszedzie tam, gdzie mycie

rak nie jest mozliwe.

* Dopuszczony do DE, AT, CH, Benelux, NO, SE, DK, FI, UK, FR.

* Produkty biobdjcze nalezy stosowac ostroznie. Przed uzyciem zawsze przeczytac etykiete i informacje o produkcie.

* Zawiera wysokiej jakosci bioetanol z surowcéw odnawialnych.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢
produkt

Czestotliwosé

Wymiary (mm)

Kolor

Jednostka opakowaniowa
Paleta

Waga netto (kg) jednej sztuki
Skrzynka EAN

Torebka EAN

Wysokos¢ palety (cm)

Wz6r opakowania Paleta (liczba x warstwa)

Satino

SF3

Ptyn dezynfekcyjny
Bardzo wysoko

181 (B) x 284 (H) x 134 (T)
Przezroczysty

2 x 5000 ml

48

8,5
4000735343898
4000735343881
130

4X12

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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